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Dziękuję osobom, które w sobotę przybyły do sprzątania kościoła, a żołnierzom 

za wyniesienie choinek. 

W piątek, 2 lutego, obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego, znane w Polsce 

pod nazwą Matki Bożej Gromnicznej. Msza Święta o godz. 19.30 rozpocznie się 

od poświęcenia gromnic. Przed Mszą Świętą od 19.00 do 19.30 adoracja 

Najświętszego Sakramentu. Od 18.30 możliwość spowiedzi świętej.  

W I sobotę miesiąca, 3 lutego, Msza Święta o godz. 9.30. Ponieważ 3 lutego 

przypada wspomnienie Świętego Błażeja, dlatego po Mszy Świętej będzie 

tradycyjne błogosławieństwo gardła. 

W V niedzielę zwykłą, 4 lutego, Msza Święta o godz. 11.00, a po niej katecheza.  

Za dwa tygodnie, 11 lutego, odbędzie się odpust parafialny. Mszy Świętej 

odpustowej będzie przewodniczył ks. dr Paweł Pietrusiak, dyrektor Seminarium 

Duchownego w Paryżu i wicerektor Polskiej Misji Katolickiej we Francji. Podczas 

tej Mszy Świętej dzieci przygotowujące się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii 

Świętej otrzymają medaliki.  



Do 3 lutego można zapisać się na obiad parafialny (cena 17€ dla dorosłych i 8€ 

dla dzieci) u pani Iwony Kołakowskiej (06 62 38 10 89). 

Przygotowaniem duchowym do wspomnienia Matki Bożej z Lourdes jest nowenna 

do Matki Bożej z Lourdes (od 3 do 11 lutego). 

Od 11 do 14 marca 2024 roku odbędzie się sesja formacyjna i pielgrzymka do 

sanktuarium w Lisieux dla księży i delegatów wspólnot PMK we Francji. Zapisy 

do 14 lutego. Chętnych proszę o kontakt ze mną. Temat sesji: „Przyjąć” 

nawiązujący do słów z Ewangelii: „Bylem przybyszem, a przyjęliście mnie” (Mt 

25,35). 

W dniach 17 i 18 lutego odbędzie się spotkanie z polskim aktorem teatralnym, 

filmowym i telewizyjnym prof. Stanisławem Górką. W sobotę w dolnej sali od 

20.00 do 21.00 wokół tekstu św. Pawła: "Hymn o miłości", a w niedzielę po Mszy 

Świętej: „Rozważania wielkopostne”.  

W tylnej części kościoła, obok relikwii Świętego Maksymiliana, została 

umieszczona dwujęzyczna wystawa na temat: „Życie i dzieło Świętego 

Maksymiliana Marii Kolbego”.  

Dziękuję wszystkim osobom, które ją przygotowały i zainstalowały. Przez 3 

miesiące była ona eksponowana w Domu Diecezjalnym Świętego Piotra w 

Strasburgu. 
 

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia 

w niedzielę na Mszy Św. o godz. 11.00. 

Ks. Ryszard 
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